
ZARZĄDZENIE Nr 1656/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.06.2017 r.

w sprawie zmiany czasokresu trwania prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości objętych księgą wieczystą nr KR1P/00473372/9 i KR1P/00452984/9 
ustanowionego na rzecz Instal Kraków S.A.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 2260 i z 2017r. poz. 624 i 820 ) oraz art. 236 § 1 Kodeksu 
cywilnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 459 i 933) – zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na zmianę czasokresu trwania prawa użytkowania wieczystego 
ustanowionego aktem notarialnym Rep. A Nr 6929/2010 z dnia 12.05.2010r. dla 
nieruchomości oznaczonej jako działki nr 43/5 i 223/2 oraz aktem notarialnym  Rep. A nr 
13913/2011 z dnia 26.08.2011r. dla nieruchomości oznaczonej jako działka nr 226/1 
wszystkie położne w obrębie 104 jednostka ewidencyjna Podgórze stanowiące  własność 
Gminy Miejskiej Kraków objęte odpowiednio księgą wieczystą  KR1P/00452984/9 i  
KR1P/00473372/9 w ten sposób, że termin wygaśnięcia prawa użytkowania wieczystego 
ustala się na dzień 05.12.2089r.  
2. Zmiana czasokresu trwania prawa użytkowania wieczystego nastąpi w formie umowy 
notarialnej zawartej z  Instal Kraków S.A. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


